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I SKYRIUS
INFORMACIJA APIE VEIKLĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU

1. Veiklos tikslai:
1.1. Vienyti Lietuvos mokinius bendrai veiklai, padėti jiems keistis informacija, stiprinti tarpusavio 
bendradarbiavimą, skatinti bendrą veiklą; 
1.2. Skatinti mokinių iniciatyvumą, savarankiškumą ir kūrybiškumą, dalyvavimą mokinių taryboje, 
ugdyti jų pilietinį sąmoningumą; 
1.3. Atstovauti Narių interesams tarptautinėse organizacijose, Lietuvos Respublikos ir Europos 
Sąjungos institucijose; 
1.4. Siekti efektyvios mokinių tarybų veiklos, konsultuojant ir teikiant veiklai reikalingą 
informaciją bei visokeriopą pagalbą; 
1.5. Formuoti, įgyvendinti ir plėtoti švietimo bei jaunimo politiką regioniniu, nacionaliniu ir 
tarptautiniu lygmenimis.
2. Uždaviniai:
2.1. Atstovauti Nariams, ginti jų interesus valstybinėse institucijose ir kitose organizacijose;
2.2. Raštu, žodžiu ar kitais būdais skleisti informaciją apie savo veiklą, puoselėti organizacijos 
misiją ir viziją;
2.3. Organizuoti susirinkimus: mitingus, piketus, demonstracijas, procesijas, įvairias eitynes, 
kitokius taikius, beginklius susirinkimus ir masinius renginius;
2.4. Rengti, organizuoti veiklas, reikalingas Lietuvos moksleivių sąjungos (toliau – LMS) tikslams 
pasiekti;
2.5. Pirkti ar kitaip į(si)gyti savo veiklai reikalingą turtą, jį naudoti, valdyti, disponuoti;
2.6. Samdyti asmenis Įstatuose numatytai veiklai vykdyti;
2.7. Rinkti, analizuoti, įvertinti informaciją apie mokinių tarybų, mokyklų administracijų, kitų 
mokyklos bendruomenės narių, institucijų, nevyriausybinių organizacijų veiklą, susijusią su 
mokinių klausimais;
2.8. Teikti metodinę pagalbą mokyklų bendruomenėms ir LMS savanoriams, užsiimti leidyba;
2.9. Atlikti Narių veiklos pobūdį atitinkančios informacijos paiešką ir teikti ją Nariams;
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2.10. Bendradarbiauti su Lietuvos Respublikos ir užsienio juridiniais asmenimis, tarptautinėmis 
organizacijomis;
2.11. Siekti, kad būtų priimti mokiniams, mokinių taryboms bei mokyklų bendruomenėms palankūs 
sprendimai, įstatymai, kiti teisės aktai. Dalyvauti rengiant tokius įstatymus bei kitus teisės aktų 
projektus, teikti pasiūlymus kompetentingoms valdžios institucijoms;
2.12. Tobulinti LMS veiklą.
3. Siekiant veiklos tikslų atlikti darbai:
3.2. Atkurta vieno padalinio veikla;
3.3. Siekiant sklandesnio bendradarbiavimo su padaliniais buvo įvykdyti 63 susitikimai su 
padaliniais bei 92 atskiri susitikimai su padalinių pirmininkais;
3.4. Vykdytas nuotolinis mokymų ciklas kandidatams į padalinių pirmininkus lyderystės, darbo su 
nariais, sekretoriato, Lietuvos moksleivių sąjungos veiklos reglamentavimo, jaunimo politikos, 
vidinės komunikacijos bei finansų temomis bei pokalbiai su iniciatyvos koordinatoriais bei 
prezidento patarėjomis;
3.5. Sukurtas padalinio veiklos standartas;
3.6. Pateiktos 32 pozicijos, siūlymai ir kito pobūdžio dokumentai savivaldybėms;
3.7. 2025 m. padaliniai bendrai įvykdė 226 vadovų klubus, kuriuose dalyvavo 3182 mokiniai;
3.8. Vykdyti 494 mokyklos lygmens vadovų klubai;
3.9. Vykdyti 36 rinkiminiai Narių forumai bei 72 delegaciniai Narių forumai;
3.10. Padaliniai turėjo 319 susitikimų su mokinių tarybomis;
3.11. 2025 m. padaliniai vykdė 133 renginius, kurių metu dalyvavo 5076 dalyviai (be Narių forumų 
ir vadovų klubų);
3.12. Padaliniai siekdami atstovauti moksleivių nuomonę vykdė 71 apklausą moksleiviams 
aktualiomis temomis: mobiliųjų įrenginių draudimas mokyklose, autobusų maršrutai, menstruacinių 
higienos priemonių užtikrinimas mokyklose, karjeros specialistų darbo kokybė mokyklose ir kt.;
3.13. Siekdami tinkamiau atstovauti savo regiono mokiniams, 9 LMS padaliniai priklauso 
savivaldybių jaunimo reikalų taryboms;
3.14. Siekdami tinkamiau atstovauti savo regiono mokiniams, 37 LMS savanoriai priklauso 
savivaldybių jaunimo reikalų taryboms;
3.15. Padaliniai turėjo 52 susitikimus su savivaldybės jaunimo reikalų tarybomis;
3.16. Padaliniai vykdė 875 bendrus padalinio susirinkimus;
3.17. Naujai, prie organizacijos, prisijungė 585 savanoriai;
3.18. Padaliniai turėjo 6 susitikimus su švietimo reikalų tarybomis;
3.19. Padaliniai turėjo 211 susitikimų su jaunimo reikalų koordinatoriais;
3.20. 15 susitikimų su Lietuvos Respublikos Seimo nariais, Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, 
Sveikatos apsaugos ministerija, Krašto apsaugos ministerija, Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerija, kurių metu aptarti moksleiviams aktualūs klausimai;
3.21. 14 susitikimų su: Švietimo nevyriausybinių organizacijų tinklo vadove, Lazdijų Jaunimo 
reikalų tarybos pirmininku, Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra, Lietuvos įtraukties švietime 
centru, profesinių mokyklų mokinių tarybų kuratoriais; žmogaus teisių srityje veikiančiomis 
organizacijomis; Vilniaus miesto savivaldybe; Lietuvos liberaliu jaunimu; Švietimas nr. 1 
atstovėmis; Vilniaus universiteto studentų atstovybės prezidente; Lietuvos studentų sąjunga, kurių 
metu aptarti moksleiviams aktualūs klausimai;
3.22. Dalyvauta 43 posėdžiuose, darbo grupėse ir konsultacijose, apimančius švietimo politikos 
formavimą, ugdymo turinio ir procesų tobulinimą, įtraukiojo ugdymo, mokytojų rengimo, jaunimo 
gerovės, smurto prevencijos, skaitmenizacijos (įskaitant dirbtinio intelekto ir mobiliųjų įrenginių 
naudojimo) bei profesinio orientavimo ar kitus klausimus;
3.23. Dalyvauta 22 įvairiuose renginiuose (konferencijose, diskusijose, forumuose, protestuose), 
skirtuose švietimo, jaunimo politikos, vaikų teisių, pilietiškumo ugdymo, visuomenės atsparumo, 
technologijų poveikio ir psichikos sveikatos klausimams aptarti;
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3.24. Pateikta daugiau nei 60 komentarų žiniasklaidai, dalyvauta interviu ir laidose (LRT, ELTA, 
Delfi ir kt.), aptariant švietimo politikos, ugdymo turinio, egzaminų sistemos, mokinių gerovės, 
pilietiškumo ugdymo, jaunimo užimtumo, psichoaktyvių medžiagų prevencijos, technologijų 
naudojimo bei socialinių klausimų temas;
3.25. Parengti 4 dokumentai: siūlymai dėl pilietiškumo ir gynybos įgūdžių kurso plėtros, siūlymai 
XX-osios Lietuvos Respublikos Vyriausybės programai, LMS strategija 2026–2030 m., taip pat 
kartu su Lietuvos jaunimo organizacijų taryba parengtas kreipimasis į Europos Komisiją dėl LRT 
įstatymo pataisų;
3.26. Įvykdytos 7 apklausos: dėl aplinkos įtakos jauno žmogaus pilietiškumui, dėl balsavimo teisės 
nuo 16 metų savivaldybių merų ir tarybų rinkimuose iniciatyvos Širvintų ir Druskininkų 
savivaldybių mokiniams, dėl visuotinio šaukimo, dėl įtartinų pasiūlymų internete, dėl „Tvari 
mokykla 2030“ darbotvarkės bei dėl valstybinių brandos egzaminų kokybės, lietuvių kalbos ir 
literatūros programos privalomų autorių;
3.27. Administruojamos Facebook grupės dėl valstybinių brandos egzaminų;
3.28. Organizuotos fokus grupės lytiškumo, psichoaktyvių medžiagų prevencijos, NMPP 
bandomųjų patikrinimų, tarptautinio bakalaureato diplomo programos klausimais;
3.29. Prisidėta prie protesto dėl valstybinių brandos egzaminų nekokybiškumo organizavimo;
3.30. Organizuoti protestai dėl prieštaravimo LRT pataisų projektui;
3.31. Prisijungėme į Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos jaunimo nevyriausybinių organizacijų 
palaikymo grupę Kultūros asamblėjai;
3.32. Parengtos darbo grupės jaunimo politikos, LMS Strategijos, įtraukiojo ugdymo, pilietiškumo 
ir gynybos įgūdžių, tvarumo, patyčių prevencijos, socialinės-pilietinės veiklos temomis;
3.33. Siųsti laiškai vienmandatininkams su pozicija dėl balsavimo teisės nuo 16 metų savivaldybių 
merų ir tarybų rinkimuose;
3.34. Dalyvauta keturiuose tarptautiniuose renginiuose: „Solidarity Action Day Movement in 
Europe“ mokymuose Liubeke, Vokietijoje; „The Organising Bureau of European School Student 
Unions“ Generalinėje Asamblėjoje Briuselyje, Belgijoje; „The Organising Bureau of European 
School Student Unions“ mokymuose tarptautinių reikalų koordinatoriams Moljinoje, Ispanijoje; bei 
„The Organising Bureau of European School Student Unions“ Narių tarybos susitikime 
Rumunijoje;
3.35. Dalyvavome susitikime su Lietuvos ambasada Briuselyje;
3.36. Įsitraukėme į du „The Organising Bureau of European School Student Unions“ darbo grupių 
projektus, nagrinėjančius įstatus ir įtraukųjį ugdymą;
3.37. Bendradarbiavome su Estijos moksleivių sąjunga, dalyvaudami nuotolinėje darbo grupėje apie 
dirbtinio intelekto naudojimą mokyklose;
3.38. Vyko 1 nacionalinė kuratorių konferencija;
3.39. Vyko 12 regioninių kuratorių konferencijų kurių metu mokinių tarybų kuratoriai gilinosi į 
pilietiškumo, kuratoriaus pareigybės ir mokinių tarybos funkcijos, komunikacijos, renginių 
organizavimo, komandinės kompetencijos temas;
3.40. Siekiant efektyvinti mokinių tarybų veiklą, 10 padalinių įsisteigė komitetus, dirbančius su 
mokinių tarybomis;
3.41. Siekiant efektyvinti mokinių tarybų ir mokinių tarybų kuratorių veiklą, 6 padaliniai įsisteigė 
komitetus dirbančius su mokinių tarybų kuratoriais;
3.42. Dirbta su darbo su nariais tinklu, kuriame nuolat konsultuojama narystės ar mokinių tarybų 
klausimais;
3.43. Vesti mokymai darbo su mokyklomis komitetams padaliniuose;
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3.44. Tvarkytos narystės bei bendradarbiavimo su mokyklomis sutartys, kiti su naryste LMS susiję 
dokumentai;
3.45. Sukurtas LMS narystės nutraukimo šablonas, atnaujintas LMS narystės perleidimo šablonas;
3.46. Įdiegta mokėjimų inicijavimo paslauga ir atsiskaitymas kortelėmis daugkartiniams 
mokėjimams;
3.47. Sukurta ir įdiegta finansų administravimo sistema (FinAS);
3.48. Įgyvendinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos sutartis pagal projektą „Lietuva 
2050“, pravestos 39 ateities raštingumo pamokos;
3.49. Bendradarbiauta su 16 partnerių;
3.50. Vykdytas 29700 eur. vertės Jaunimo reikalų agentūros projektas „Moksleiviai moksleiviams“;
3.51. Vykdomas 200,000 eur. vertės projektas „Jaunimo dalyvavimas demokratiniame valdyme 
stiprinimas“;
3.52. Įgyvendinta 11padalinių projektų (projektų, kuriuos administravo LMS, vertė – 25525eur.);
3.53. Surinkta 2454 eur. gyventojų pajamų mokesčio paramos;
3.54. Padalinių gauto barterinio rėmimo vertė: 15,062.85 eur.
3.55Padalinių gauta finansinė parama: 21,581 eur.
3.56. Vykdyta veiklos programa „Karjera be barjerų“;
3.57. Įrašyta tinklalaidė su Lietuvos neformaliojo švietimo agentūros atstove ir Lietuvos karjeros 
specialistų atstovu;
3.58. Pradėta vykdyti dviejų metų iniciatyva „Atsibusk“, kurios tikslas – skatinti mokinių 
pilietiškumą ir demokratiškumą;
3.59. Vykdant iniciatyvą „Atsibusk“, buvo suburtas 45 koordinatorių tinklas iš 34 LMS padalinių ir 
129 ambasadorių tinklas iš 27 miestų, organizuotas iniciatyvos atidarymo renginys bendruomenei, 
įgyvendinti iniciatyvos koordinatorių mokymai, parengtos 4 temos vadovų klubuose, susijusios su 
iniciatyvos tematika, vyko  21 ambasadorių susitikimas, 3 skambučiai su programos 
koordinatoriais, išsiųsti 3 naujienlaiškiai padaliniams, koordinatoriams ir ambasadoriams 
iniciatyvos temomis, vykdyta „Instagram“ komunikacija (stebėtojai – 883 vartotojai, 3,57 tūkst. 
sąveikų, 17 įrašų);  
3.60. Vykdytas nacionalinis tyrimas „Aplinkos įtaka mokinių pilietiškumui“;
3.61. Vesti mokymai ir darbo grupės apie pilietiškumą ir iniciatyvos veiklą;
3.62. Pravesti 74 mokymai padaliniams, 6 mokinių taryboms ir 20 moksleivių grupėms ar 
pavieniams moksleiviams;
3.63. Pradėta vykdyti Mentorystės programa, priimta 16 dalyvių;
3.64. Paviešinti 68 įrašai „Facebook“, kurie pritraukė 832485 peržiūras 
9685 reakcijas, 521 pasidalinimus. Paviešinti 64 įrašai „Instagram“, kurie pritraukė 861496+ 
peržiūras, 14827 reakcijas, 2307 pasidalinimus;
3.65. Sukurta Lietuvos moksleivių sąjungos „Tik Tok“ paskyra, kurioje įkeltas vienas vaizdo įrašas;
3.66. Tobulinamas ir tvarkomas oficialus Lietuvos moksleivių sąjungos interneto puslapis;
3.67. Siekiant užtikrinti Lietuvos moksleivių sąjungos padalinių renginių organizavimo 
kompetencijas, Lietuvos moksleivių sąjungos padaliniams vykdomi mokymai renginių organizavimo 
tema;
3.68. Lietuvos moksleivių sąjungos nacionalinių renginių metodinė medžiaga perkelta į puslapį;
3.69. Sukurta „Google forms“ platforma Lietuvos moksleivių sąjungos bendruomenei dalintis 
informacija ir patarimais apie renginių organizavimą, kuri bus įkelta į Lietuvos moksleivių sąjungos 
forumų metodinės medžiagos puslapį;
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3.70. Siekiant užtikrinti, kad renginiai kuo labiau atitiktų dalyvių lūkesčius, prieš nacionalinius 
renginius vykdomos poreikių analizės;
3.71. Įvykdyta 12 nacionalinių renginių:
4 forumai, kurie buvo orientuoti į pilietiškumą, kūrybiškumą, emocinę sveikatą, laimės sampratą, 
lyderystę, lytiškumo ugdymą, tvarumą, sveikatingumą bei įtraukumą;
3 nacionalinės konferencijos, kurių metu buvo paliestos dabartinės organizacijos regioninės 
jaunimo politikos, pokyčio darymo savo savivaldybėje, organizacijos reprezentacijos, 
bendradarbiavimo su partneriais, socialinių tinklų administravimo, tikslinės auditorijos pasiekimo, 
emocinio išprusimo ir patyčių prevencijos svarbos, empatijos ir tolerancijos vertybių, streso 
valdymo ir Lietuvos ateities vizijos „Lietuva 2050“ temos;
2 Lietuvos moksleivių sąjungos struktūrų susitikimai, kurių metu buvo paliestos vidinių 
organizacijos dokumentų, pirmosios pagalbos, asmens duomenų apsaugos, švietimo ir jaunimo 
politikos, krizių valdymo bei perdegimo prevencijos, komandos formavimo, įtraukiojo ugdymo ir 
naujausių švietimo sistemos pasikeitimų temos. Taip pat buvo dirbama ties LMS strategijos 2026–
2030 metams dokumento tobulinimu bei dalyviai artimiau susipažino su LMS etikos kodekso 
projektu;
2 regioninės konferencijos, kurios buvo orientuotos į ekonominį raštingumą, turinio kūrimą, 
socialinę aplinką, kūrybiškumą ir karjeros ugdymą;
Kuratorių konferencija, kurios metu vyko nuotoliniai mokymai Lietuvos mokyklų mokinių tarybų 
kuratoriams apie mokinių tarybų jaunimo politiką, aktyvumą, mikroklimatą, renginių organizavimą 
ir idealios mokinių tarybos viziją;
3.72. Įkurtos naujos nacionalinio biuro sekretoriato komiteto pareigybės;
3.73. Protokoluoti organizacijos organų posėdžiai, susirinkimai ir elektroninės konferencijos;
3.74. Kurti bei administruoti organizacijos organų darbiniai paštai;
3.75. Administruotos dokumentų valdymo sistemos;
3.76. Rašyti delegaciniai, oficialūs ir informaciniai raštai, įgaliojimai, potvarkiai, rekomendacijos, 
nutarimai bei kiti aktai;
3.77. Archyvuoti ir skaitmenizuoti dokumentai;
3.78. Atnaujinti sutarčių ir protokolų šablonai;
3.79. Užtikrintas dokumentų reikalavimų atitikimas, tvarkyti stilistiniai bei gramatiniai dokumentų 
aspektai;
3.80. Tikrinti organizacijos padalinių vadovų klubų protokolai;
3.81. Vesti mokymai sekretoriato ir dokumentacijos temomis;
3.82. Pagreitinti dokumentų pasirašymo bei archyvavimo procesai;
3.83. Organizuoti 2 gyvi susitikimai su organizacijos padalinių sekretoriato komitetų 
koordinatoriais, kurių metu buvo pravesti sekretoriato mokymai;
3.84. Įsteigtas organizacijos sekretoriato komitetų koordinatorių tinklas.

II SKYRIUS
INFORMACIJA APIE PLANUOJAMĄ VEIKLĄ ATEINANČIAIS FINANSINIAIS 

METAIS
4. Veiklos tikslai:
4.1. Vienyti Lietuvos mokinius bendrai veiklai, padėti jiems keistis informacija, stiprinti tarpusavio 
bendradarbiavimą, skatinti bendrą veiklą; 
4.2. Skatinti mokinių iniciatyvumą, savarankiškumą ir kūrybiškumą, dalyvavimą mokinių taryboje, 
ugdyti jų pilietinį sąmoningumą; 
4.3. Atstovauti Narių interesams tarptautinėse organizacijose, Lietuvos Respublikos ir Europos 
Sąjungos institucijose; 
4.4. Siekti efektyvios mokinių tarybų veiklos, konsultuojant ir teikiant veiklai reikalingą 
informaciją bei visokeriopą pagalbą; 



6

4.5. Formuoti, įgyvendinti ir plėtoti švietimo bei jaunimo politiką regioniniu, nacionaliniu ir 
tarptautiniu lygmenimis.
5. Uždaviniai:
5.1. Atstovauti Nariams, ginti jų interesus valstybinėse institucijose ir kitose organizacijose;
5.2. Raštu, žodžiu ar kitais būdais skleisti informaciją apie savo veiklą, puoselėti organizacijos 
misiją ir viziją;
5.3. Organizuoti susirinkimus: mitingus, piketus, demonstracijas, procesijas, įvairias eitynes, 
kitokius taikius, beginklius susirinkimus ir masinius renginius;
5.4. Rengti, organizuoti veiklas, reikalingas Lietuvos moksleivių sąjungos tikslams pasiekti;
5.5. Pirkti ar kitaip į(si)gyti savo veiklai reikalingą turtą, jį naudoti, valdyti, disponuoti;
5.6. Samdyti asmenis Įstatuose numatytai veiklai vykdyti;
5.7. Rinkti, analizuoti, įvertinti informaciją apie mokinių tarybų, mokyklų administracijų, kitų 
mokyklos bendruomenės narių, institucijų, nevyriausybinių organizacijų veiklą, susijusią su 
mokinių klausimais;
5.8. Atstovauti mokinių interesams regioniniu, nacionaliniu ir tarptautiniu lygmenimis, kuriant 
atvirą ir kiekvienam mokiniui prieinamą organizaciją
5.9. Atlikti Narių veiklos pobūdį atitinkančios informacijos paiešką ir teikti ją Nariams;
5.10. Bendradarbiauti su Lietuvos Respublikos ir užsienio juridiniais asmenimis, tarptautinėmis 
organizacijomis;
5.11. Siekti, kad būtų priimti mokiniams, mokinių taryboms bei mokyklų bendruomenėms palankūs 
sprendimai, įstatymai, kiti teisės aktai. Dalyvauti rengiant tokius įstatymus bei kitus teisės aktų 
projektus, teikti pasiūlymus kompetentingoms valdžios institucijoms;
5.12. Skatinti padalinių įsitraukimą į savivaldybių jaunimo reikalų tarybų bei švietimo tarybų 
veiklą, siekiant, kad mokinių nuomonės ir interesai būtų įtraukiami į savivaldybės jaunimo politikos 
formavimą ir įgyvendinimą;
5.13.  Skatinti mokinių domėjimąsi pilietiškumo temomis, inicijuojant pilietiškumą ugdančias 
veiklas;
6. Siekiant veiklos tikslų planuojami atlikti darbai:
6.1. Nuolatos reaguosime į kintančią aplinką, atsirandančius pokyčius švietimo sistemoje ir
kryptingai koreguosime prioritetinių sričių tvarką esant poreikiui;
6.2. Supaprastinsime tapimo nariu procesą;
6.3. Peržiūrėsime ir atnaujinsime narystės taisykles;
6.4. Toliau vykdysime LMS plėtrą steigiant naujus padalinius ir pritraukiant naujus narius;
6.5. Organizuosime nuotolinius bei gyvus mokymus Mentorystės programos dalyviams;
6.6. Atnaujinsime padalinio nuostatus;
6.7. Toliau vykdant iniciatyvą „Atsibusk“ organizuosime atvirus mokymus moksleiviams, rinkimų 
simuliacijas bei iniciatyvos metų uždarymo renginį, vykdysime socialinių tinklų kampanijas 
pilietiškumo tematika, dirbsime su iniciatyvos ambasadoriais bei koordinatoriais;
6.8. Siekiant tinkamiau atstovaut Lietuvos mokinius ir LMS narius vykdysime susitikimus su 
Lietuvos Respublikos Seimo frakcijomis, kuriuose aptarsime aktualiausius klausimus 
moksleiviams;
6.9. Toliau pasisakysime ir prisidėsime prie balso teisės suteikimo asmenims nuo 16 metų 
savivaldybių tarybų rinkimuose;
6.10. Kelsime klausimą dėl galimybės jaunimo nevyriausybinių organizacijų vadovu tapti nuo 16 
metų;
6.11. Sieksime reglamentuoti saugaus asmens modelį Lietuvos mokyklose;
6.12. Išanalizuosime problematiką ir pateiksime siūlymus atsakingoms institucijoms dėl mokymosi 
krūvio;
6.13. Atliksime tyrimą dėl psichologų ir visuomenės sveikatos specialistų prieinamumo mokyklose, 
parengsime rezoliuciją
6.14. Toliau sieksime reglamentuoti mokinių tarybų kuratoriaus pareigybę;



7

6.15. Analizuosime situacijas dėl telefonų ribojimo mokyklose bei sieksime, jog į sprendimų 
priėmimą būtų įtraukti mokiniai;
6.16. Toliau sieksime tobulinti socialinių-pilietinių valandų rinkimo modelį;
6.17. Toliau aktualizuosime ugdymo karjerai temą ir jos problemines sritis;
6.18. Toliau sieksime atliepti tarptautinio bakalaureato programos mokinių lūkesčius, atsižvelgdami 
į jų išsakytas problemas;
6.19. Akcentuosime dirbtinio intelekto panaudojimo ugdymo procese svarbą ir grėsmę;
6.20. Sieksime fizinio ugdymo kokybės gerinimo bendrojo ugdymo mokyklose;
6.21. Tęsime aktyvų dalyvavimą Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos ir Europos mokinių
sąjungas organizuojančio biuro (Organising Bureau of European School Student Unions)
veiklose;
6.22. Tęsime bendradarbiavimą su kitų valstybių moksleivių sąjungomis, dalinsimės patirtimi ir 
idėjomis;
6.23. Įsitrauksime į įvairių valstybinių švietimo institucijų organizuojamas darbo grupes, posėdžius,
susitikimus ir diskusijas, nagrinėdami bei spręsdami mokiniams aktualius klausimus;
6.24. Plėtodami švietimo ir jaunimo politiką regioniniu lygmeniu, padėsime LMS padaliniams
vykdyti regioninę švietimo ir jaunimo politiką, stebėsime LMS padalinių progresą;
6.25. Švietimo ir jaunimo politikos klausimus, kuriuos išsigryninsime kaip aktualius daugeliui LMS
padalinių vienijamų LMS narių, kelsime nacionaliniu lygmeniu;
6.26. Sieksime viešinti mokinių problemas ir LMS pozicijas pasitelkiant žiniasklaidos priemones;
6.27. Atnaujinsime LMS socialinių tinkų vizualiką, siekiant, kad kuriamas turinys būtų 
patrauklesnis mokiniams;
6.28. Siekdami platesnės informacijos sklaidos, aktyviau kelsime turinį į “Tik Tok” platformą;
6.29. Įgyvendinsime 2 išvažiuojamuosius susitikimus mentorystės programos dalyviams;
6.30. Plėsime sekretoriato tinklą, naudojant mokymus ir kitus skatinimo įrankius;
6.31. Organizuosime tradicinius LMS renginius bei kitus renginius siekdami bendruomenės 
mikroklimato ir artumo didinimo;
6.32. Parašysime Lietuvos moksleivių sąjungos rezoliuciją apie gyvenimo įgūdžių pamokas, 
pabrėžiant su lytiškumo ugdymo susijusias problemas;
6.33. Parašysime Lietuvos moksleivių sąjungos rezoliuciją dėl psichoaktyviųjų medžiagų 
prevencijos, siekiant pabrėžti būtinybę vientisai sistemai, kuri integruotų bendrąjį ir neformalųjį 
ugdymą;
6.34. Sukursime Švietimo tarybos konkretų apibrėžimą ir rekomendacinius nuostatus, kurie padėtų 
įsikurti Švietimo taryboms miestuose;
6.35. Toliau stebėsime situaciją dėl vadovėlių ir, esant poreikiui, reaguosime ir ieškosime 
sprendimo būdų;
6.36. Peržiūrėsime menų dalykų programas ir pateiksime siūlymus mokykloms, kad jos ne tik 
atitiktų realybę, bet ir būtų lankstesnės ir patrauklesnės mokiniams;
6.37. Kelsime klausimus dėl mokyklos kokybės rodiklių;
6.38. Vykdysime LMS struktūrų veiklos planavimą, reflektavimą;
6.39. Plėtosime pilietiškumo ugdymo temą, vykdydami iniciatyvą „ATSIBUSK“;
6.40. Toliau apmokysime LMS padalinių savanorius ir LMS narius kaip realizuoti mokyklos 
lygmens vadovų klubus bei skatinsime juos vykdyt
6.41.Užtikrinsime sklandų darbą su jaunimo reikalų agentūros projektais;
6.42.Užtikrinsime nuolatinę pagalbą padaliniams teikiant projektus bei juos vykdant;
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6.43. Užtikrinsime tinkamą projektinės veiklos atsiskaitymą;
6.44. Sieksime nuolatinio ryšio su ilgalaikiais partneriais, įgyvendindami abipusius įsipareigojimus;
6.45. Atkursime ir užmegsime naujus ryšius su įmonėmis;
6.46. Užtikrinsime kokybišką sutarčių bei kompensavimo prašymų teikimą;
6.47. Teiksime nuolatinę pagalbą padaliniams finansų klausimais;
6.48. Sieksime užtikrinti kokybišką apskaitos dokumentų administravimą;  
6.41. Vykdysime kitas įprastas veiklas.
6.50 Užtikrinsime padalinių pirmininkų ir kandidatų į padalinių pirmininkus kompetencijas 
vykdydami mokymų ciklus. 

III SKYRIUS
INFORMACIJA APIE NARIUS

7. Informacija apie narius:

7.1. Narių skaičius finansinių metų pabaigoje, 
vnt. 

343

7.2. Narių skaičius praėjusių finansinių metų 
pabaigoje, vnt. 

269

7.3. Asociacijos, kuri yra nevyriausybinė 
organizacija, vienijamų juridinių asmenų 
skaičius, vnt.
Kita informacija apie asociacijos, kuri yra nevyriausybinė organizacija, vienijamus 
juridinius asmenis:

7.4.

Juridinio asmens 
pavadinimas

Juridinio asmens 
teisinė forma

Juridinio 
asmens kodas

Valstybė, kurioje 
registruotas juridinis 

asmuo
7.4.1.
7.4.2.
7.4.3.
...

IV SKYRIUS
KITA INFORMACIJA

––––––––––––––––––––


		2026-04-24T09:49:17+0300
	signature




